
  

KABELOVÁ TELEVIZE HUSTOPEČEKABELOVÁ TELEVIZE HUSTOPEČE
Informační kanál Města HustopečeInformační kanál Města Hustopeče

Za vysílání odpovídá a inzerci přijímá:
Marketing a kultura Města Hustopeče

Poslední aktualizace 26. 7. 2024



  

HUSTOPEČE ON-LINE

Webové stránky města Hustopeče:
www.hustopece.cz 

Město Hustopeče na Facebooku: 
www.facebook.com/mestohustopece 

Město Hustopeče na Instagramu: 
www.instagram.com/mestohustopece 

Hustopečská Televize na YouTube: 
www.youtube.com/c/hustopecskatelevize



  

HUSTOPEČSKÝ MAGAZÍN

Termíny vysílání
na kabelové televizi
Denně vždy v 10:00, 14:00, 16:00, 
18:00 a 22:00 hodin.

Premiéra nového magazínu každý pátek.

Reportáže online na webu města nebo 
na www.youtube.com/c/hustopecskatelevize



  

SAMOSTATNÉ PREZENTACE MĚSTA

Slavnosti mandloní a vína:
www.slavnosti-mandloní.cz 

Burčákové slavnosti
www.burcakoveslavnosti.cz

Kino Hustopeče
www.kinohustopece.cz

Tvoříme Hustopeče
www.tvorimehustopece.cz



  

Starostka města Hustopeče svolává

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA HUSTOPEČE

ve čtvrtek 12. září 2023 v 17:00 hodin
v zasedací místnosti Radnice.

Program zasedání najdete na webu a úřední desce města.



  

● Místním rezidentům a firmám bude vjezd povolen, pokud to dovolí 
aktuální průběh stavby. Autobusové nádraží bude plně obslužné, 
zrušena je pouze autobusová zastávka směrem do centra. 

● Sběrný dvůr bude po dobu rekonstrukce otevřen pouze o sobotách. 
Čerpací stanice Rudolf Hádlík bude po dobu rekonstrukce otevřena od 
6 do 20 hodin, ostatní provozovny a firmy fungují dle klasické otevírací 
doby. 

Podrobné informace o uzavírce najdete na webu města.

Upozorňujeme občany,
že do 30. září bude z důvodu 
rekonstrukce komunikace uzavřena 
ulice Nádražní. Objízdná trasa
na Šakvice vede přes Starovičky. 



  



  

Od 1. června odevzdáte odpad na sběrný dvůr
pouze se speciální kartou

Každý byt i rodinný dům dostane svou odpadovou kartu, která bude 
přenosná pouze v rámci domácnosti. Při odevzdávání odpadu kartu 
předložíte obsluze. Ta ji načte do evidenčního systému a přiřadí druh i 
množství odpadu k vaší domácnosti. Díky tomu budeme mít přehled o 
všech odpadech na sběrném dvoře a zajistíme, že odpad na sběrný dvůr 
odevzdávají jen naši občané. Odevzdávání odpadu je pro vás nadále 
zdarma. Evidenční systém také urychlí provoz sběrného dvora a usnadní 
nám administrativu. Změna proto bude přínosem pro vás i pro město.

Od dubna budeme vydávat odpadové karty na pokladnách městského 
úřadu. Přijďte si pro ni v úředních hodinách (pondělí a středa 8:00–12:00
a 12:30–17:00, úterý a čtvrtek 8:00–12:00 a 12:30–14:00). Karta se vydá 
občanům s trvalým pobytem v Hustopečích nebo vlastníkům nemovitostí, 
kde není nikdo trvale hlášen; pro vydání karty je nutno se prokázat OP.   



  



  

Úřední dny
Městského úřadu Hustopeče

Pondělí: 08:00 - 11:30, 12:30 - 17:00
Úterý: 08:00 - 11:30, 12:30 - 14:00
Středa: 08:00 - 11:30, 12:30 - 17:00
Čtvrtek: 08:00 - 11:30, 12:30 – 14:00
Pátek: pouze po předchozím objednání



  



  

Městská policie Hustopeče
Adresa služebny: Dobrovského 2.

Tel.: 727 888 396

Pondělí – čtvrtek, neděle: 6.00 – 22.00 
pátek, sobota: 6.00 – 24.00

Mimo tuto pracovní dobu doporučujeme 
v případě nutnosti využít tísňovou linku 158



  

Odebírejte důležité
SMS zprávy z radnice!

● Ve snaze zajistit dostatečnou informovanost jsme zahájili provoz 
SMS InfoKanálu města, který umožňuje zasílání důležitých informací 
(odstávky vody či elektřiny, svozy odpadů, jednání zastupitelstva, 
kulturní akce) v krátkých textových zprávách (SMS).

● Registrujte se k odběru přes web města nebo u paní
Elišky Babáčkové ze sekretariátu starostky.



  

Poruchová linka
Vodovody a kanalizace Břeclav

Je možné hlásit veškeré poruchy a havárie na vodovodech
či kanalizacích.

Linku zajišťuje dispečink společnosti 24 hodin denně
na telefonním čísle 519 810 000.

Další informace a kontakty najdete 
na webových stránkách www.vak-bv.cz.



  

Hlášení poruch
veřejného osvětlení

Centrální Energetický Dispečink
ČEZ Energetické služby, s r.o.

Tel.: 596 903 777, 596 903 772
Mob.: 721 085 311, 602 585 231, Email: ced.es@cez.cz



  

INZERCE

Letní sezóna právě začíná. Jestli váháte nad koupí interiérového stínění✨
či sítí proti hmyzu, je ideální čas se rozhoupat.✨
Sleva 30% na interiérové žaluzie a sítě proti hmyzu!

Stínící technika s.r.o. Kostice Vám nabízí:

● žaluzie
● sítě proti hmyzu
● vertikální žaluzie
● látkové roletky
● venkovní rolety a žaluzie
● klasické dvoukřídlové, sekční a rolovací garážové vrata
● servis stávajících žaluzií a sítí proti hmyzu
 
Nevíte, který typ zvolit, ať už kvůli propustnosti světla, funkčnosti a praktičnosti 
či designu?Navštivte náš showroom v Kosticích a vyberte si z široké škály druhů 
a barev.

Telefonní číslo: 519 324 454, 602 288 912
 



  

INZERCE

Pěstitel brambor JURIGA z Troskotovic bude 
v pondělí 29. 7. v 8:00 hodin
na městské tržnici prodávat

● nové brambory - 1 kg za 12,50 Kč,
baleny po osmi kilogramech

● a novou cibuli - 1 kg za 20,- Kč,
balena po pěti kilogramech.



  

INZERCE

Skleník Mutěnice oznamuje, že od 25.7.2024 nově otevírá další prodejnu
ve Velkých Bílovicích na ulici Podivínská před nájezdem na dálnici.
Můžete zde nakoupit všechny naše produkty, jako jsou rajčata, borůvky
a produkty z nich, dále meruňky, papriky a okurky, vše z farem, které spadají
pod družstvo Čerstvě utrženo.

Otevírací doba:     Pondělí-Pátek          8:00-16:00
                                Sobota -Neděle      10:00-16:00

V případě nutnosti bude prodejní doba upravena.



  

INZERCE

Paní doktorka Straková oznamuje,
že její gynekologická ambulance v Hustopečích

bude z důvodu rekonstrukce
od 1. srpna uzavřena. 

Oprava potrvá minimálně do konce měsíce.



  

INZERCE



  

INZERCE



  



  



  

Známá situační komedie v podání 
Malého Divadla Komedie. John Brown 
je taxikář, kterému se kvůli přísně 
dodržovanému harmonogramu daří léta 
utajovat skutečnost, že má dvě 
manželky a že vede dvojí život. Jednoho 
dne se však John kvůli okolnostem 
dostane do nemocnice a na policii. 
Nepodaří se mu tak dodržet svůj časový 
harmonogram a rozjíždí se velký kolotoč 
lží, do kterých se John stále více 
zamotává. Když se konečně rozhodne 
ke všemu přiznat a poprvé říká pravdu, 
nikdo mu však nevěří...

Vstupné: 350,- Kč v předprodeji, 450,- 
Kč na místě. Předprodej v TIC 
Hustopeče nebo na 
www.kinohustopece.cz



  

Poprvé v novém amfiteátru!



  



  



  



  

Cestopisná one-man-show. Kubou 
nazdařbůh, na kole a sám. Legendární 
ostrov ve fotografiích a svérázném 
vyprávění známého herce TOMÁŠE 
HANÁKA, který na kole a sám najezdil 
po pekelných cestách přes dva tisíce 
kilometrů. Přijďte si poslechnout 
fascinující příběhy a zážitky od setkání s 
místními obyvateli až po objevování 
tajemných míst a místní kultury.



  

Hustopečští stárci a chasa vás 
srdečně zvou na letošní hody, které 
se budou konat ve dnech 16.–18. 
srpna 2024 při příležitosti svátku sv. 
Rocha.  🌼

Letos se u nás poprvé můžete těšit
i na PŘEDHODOVOU DISKOTÉKU, 
která se bude konat v pátek 16.8.
po stavění máje, tak zapisujte událost 
do kalendáře.

Vstupné na odpolední zábavu 50,-
Vstupné na večerní zábavu 150,-

Krojovaní přespolní jsou vítáni a mají 
vstup zdarma!



  

Hustopečské vinařské bratrstvo, 
Hustopečská chasa a Město 
Hustopeče Vás srdečně zvou na 
Zarážení hory a otevřené sklepy 
místních vinařů.
Obřad Zarážení hory v 16.00 hodin 
(ulice Na Hradbách).



  

Francouzská situační příjemně 
rozverná komedie, kde lásky přilétají
a odlétají…

Alexander je pařížský architekt, 
kterému monogamie nic neříká. Svůj 
milostný život koordinuje
s letovým řádem, který se zdá být 
dokonalý. Jenže když se v letovém 
řádu objeví drobné trhlinky
a ke všemu se navíc připlete kamarád 
z vesnice, je o zábavu postaráno.



  



  

STÁLÁ EXPOZICE 
OSVOBOZENÍ 1945
Stálá expozice "Osvobození 1945",
vznikla díky daru militárií sběratele
Josefa Babáčka z Morkůvek
a její součástí je i originální
filmový dokument.

Srdečně Vás na výstavu zveme!



  

STÁLÁ EXPOZICE
DĚJIN MĚSTA
Obnovenou stálou expozici dějin města
Hustopečí jsme slavnostně otevřeli dne
16. dubna 2015. Děkujeme všem našim 
spoluautorům a spolupracovníkům.
Těšíme se na vaši návštěvu! 



  

HUSTOPEČSKÉ TRHY
Hustopečské trhy sehrály klíčovou 
roli v oblasti národopisné, protože 
se zde stýkala produkce brněnských 
textilních manufaktur s produkcí 
cechovní výrobců z východní 
Moravy a západního Slovenska. 
Krojové materiály si zde obstarávali 
obyvatelé ze širokého okolí.  



  

FREUDENREICHŮV 
SKLEP
Renesanční dům u Synků je v ústní 
tradici připisován starobrněnským 
cisterciačkám, které Hustopeče 
vlastnily ve 14.–16. století. První 
prokazatelní majitelé jsou známi
až konce 18. století. Tehdy patřil dům 
číslo popisné 183 (dnes 94) Ignáci 
Freudenreichovi (žil v letech
1740–1804). Právě jemu je věnována 
expozice o vinařské kultuře Hustopečí, 
která se nachází v autentických 
prostorách tzv. mokrého sklepa. 



  

Půjčování e-knih
● podmínkou je platná registrace v knihovně
● registrace se stejným emailem, který máte zadaný v knihovně, na 

www.ereading.cz stažení aplikace
● eReading do čtečky, tabletu či smartphonu 
● přihlášení čtenáře do konta knihovny a vyhledání e-knihy v katalogu 

Tritius knihovny
● výpůjčka je omezena na 2 knihy na dobu 31 dnů
● E-knihy lze číst pouze na čtečkách eReading.cz START2/START3, 

telefonech (smartphone) a tabletech s operačním systémem Android a 
iOS pomocí aplikace eReading.



  

KNIHA Z KNIHOVNY
Našim čtenářům přinášíme možnost on-line koupit novou knihu
s velkoobchodní slevou a vyzvednout u nás v knihovně. Nemusíte 
tak platit poštovné, ani pro knihu jezdit někam daleko…

Jak to funguje?
Navštivte web www.knihazknihovny.cz a zakupte zde knihu online
Zadejte, do které knihovny, vám má být kniha doručena
Po doručení knihy do knihovny vám přijde avízo k odběru
Přijdete si vyzvednout svou knihu k nám do knihovny

Více informací v knihovně.



  

Mateřské centrum Cipísek srdečně zve

na výtvarné dílničky pro maminky s dětmi do tří let,

které se konají každou středu v 10 hodin v prvním patře knihovny.



  

Farnost Hustopeče 
každé úterý vždy od 16:30 do 17:30 hodin
rozdává v suterénu kostela na Dukelském náměstí (vchod 
pod věží) balené pečivo s končící dobou trvanlivosti.

Přijít si pro něj může kdokoliv.



  

Provozovatelem televizního vysílání je:
Nej Kanál s.r.o.

Francouzská 75/4, Vinohrady 120 00 Praha 2   IČ 027 38 252
Orgánem dohledu nad provozováním televizního vysílání je

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání.


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 41
	Snímek 42
	Snímek 43
	Snímek 44
	Snímek 45
	Snímek 46
	Snímek 47
	Snímek 48
	Snímek 49
	Snímek 50
	Snímek 51
	Snímek 53
	Snímek 54
	Snímek 55
	Snímek 56
	Snímek 57
	Snímek 58
	Snímek 59
	Snímek 60
	Snímek 61
	Snímek 66

